
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «10» серпня 2019 року №1788

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2019 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 1788

153 Мікро- та наносистемна 
техніка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5586909 Ващинець Василь Павлович 240873 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

298,44

5584443 Верещак Олександр Миколайович 240889 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

298,84

6151213 Гайдар Андрій Володимирович 240900 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

301,16

6675226 Довбуш Богдан Мар`янович 212058 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

276,52

5580060 Конон Іван Романович 240885 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

278,16

5575349 Лин Андрій Петрович 240881 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

281,84

6134140 Подібка Василь Васильович 240891 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

293,72

5409755 Сидор Роман Володимирович 240867 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

286

1



6737828 Трачук Віталій Вадимович 240896 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

292,12

2


